BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2916 /TCTHADS-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 1729/QĐ-BTP và Công văn

số 2804/BTP-VP

	Hà Nội, ngày 05 tháng 9 năm 2016

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục
Thực hiện Công văn số 1264/VP-TH ngày 18/8/2016 của Văn phòng Bộ về việc thực hiện Kế hoạch triển khai Chương trình của Chính phủ thực hiện Nghị quyết của Quốc hội về công tác phòng, chống vi phạm pháp luật và tội phạm, công tác thi hành án năm 2016 và các năm tiếp theo (ban hành kèm theo Quyết định số 1729/QĐ-BTP ngày 18/8/2016); Công văn số 2804/BTP-VP ngày 19/8/2016 của Bộ Tư pháp triển khai thực hiện Nghị quyết phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7/2016, Tổng cục đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc Tổng cục triển khai tổ chức có hiệu quả các nhiệm vụ được giao tại Phụ lục kèm theo Công văn này (được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Tổng cục Thi hành án dân sự - Bộ Tư pháp, mục Văn bản điều hành).
Trường hợp các nhiệm vụ khác tại Quyết định số 1729/QĐ-BTP và Công văn số 2804/BTP-VP có nội dung liên quan đến trách nhiệm phối hợp của Tổng cục, Tổng cục sẽ phân công đơn vị chủ trì triển khai thực hiện theo yêu cầu./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để b/c);
- Các Phó Tổng cục trưởng (để biết);

- Trung tâm Thống kê, QLDL và
  ƯDCNTT (để đăng tải);
- Lưu: VT, VP.
	TỔNG CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Hoàng Sỹ Thành

2